

Årsredovisning

för

E Schönberg Byggservice AB

559238-2096

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Schönberg , Styrelseledamot

2024-01-19

Styrelsen för E Schönberg Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak byggserviceverksamhet mot olika försäkringsbolag men också direkt mot privatpersoner. Verksamheten startades i maj 2020 och har sedan dess haft en stor tillväxtresa som förväntas fortsätta. Bolaget har huvudkontor i Filipstad samt en filial i Örebro.

Företaget har sitt säte i Filipstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt expanderat sin verksamhet med nya kunder och fler anställda. Bolaget har vid räkenskapsårets utgång 30 anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	40 921	18 516	10 848	3 226
Resultat efter finansiella poster	2 329	1 215	1 382	397
Soliditet (%)	14,9	16,5	27,0	16,0

Bolagets omsättning har ökat under året då bolaget genom gott arbete fått flera nya kunder och nyanställd personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	363 513	942 487	1 331 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		942 487	-942 487	0
Utdelning		-800 000		-800 000
Årets resultat			2 145 517	2 145 517
Belopp vid årets utgång	25 000	506 000	2 145 517	2 676 517

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	506 000
årets vinst	2 145 517
	2 651 517
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 651 517
	2 651 517

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		40 921 323	18 516 285
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		12 139 652	2 708 098
Övriga rörelseintäkter		68 574	28 725
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 129 549	21 253 108
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 521 228	-9 406 019
Övriga externa kostnader		-7 081 132	-3 693 657
Personalkostnader	2	-13 274 332	-6 802 588
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-250 576	-124 383
Summa rörelsekostnader		-51 127 268	-20 026 647
Rörelseresultat		2 002 281	1 226 461
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		400 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 244	261
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 898	-11 651
Summa finansiella poster		326 346	-11 390
Resultat efter finansiella poster		2 328 627	1 215 071
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		450 000	0
Summa bokslutsdispositioner		450 000	0
Resultat före skatt		2 778 627	1 215 071
Skatter			
Skatt på årets resultat		-633 110	-272 584
Årets resultat		2 145 517	942 487

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 005 387	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	682 248	450 312
Summa materiella anläggningstillgångar		1 687 635	450 312
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		1 712 635	475 312
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	6	4 046 436	1 242 309
Summa varulager		4 046 436	1 242 309
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 603 620	5 925 460
Fordringar hos koncernföretag		311 336	0
Övriga fordringar		0	46 494
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		208 350	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		599 016	246 656
Summa kortfristiga fordringar		7 722 322	6 218 610
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 447 044	2 291 325
Summa kassa och bank		4 447 044	2 291 325
Summa omsättningstillgångar		16 215 802	9 752 244
SUMMA TILLGÅNGAR		17 928 437	10 227 556

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		506 000	363 512
Årets resultat		2 145 517	942 487
Summa fritt eget kapital		2 651 517	1 305 999
Summa eget kapital		2 676 517	1 330 999
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	450 000
Summa obeskattade reserver		0	450 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 036 273	274 707
Summa långfristiga skulder		1 036 273	274 707
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		182 068	79 644
Pågående arbete för annans räkning	8	5 355 356	2 188 324
Leverantörsskulder		3 931 821	2 719 049
Skatteskulder		811 601	607 617
Övriga skulder		2 392 697	1 812 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 542 104	764 302
Summa kortfristiga skulder		14 215 647	8 171 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 928 437	10 227 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	23	12

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	1 042 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 042 500	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-37 113	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 113	0
Utgående redovisat värde	1 005 387	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	621 916	158 021
Inköp	445 400	463 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 067 316	621 916
Ingående avskrivningar	-171 605	-47 222
Årets avskrivningar	-213 463	-124 383
Utgående ackumulerade avskrivningar	-385 068	-171 605
Utgående redovisat värde	682 248	450 311

Not 5 Andelar i koncernföretag

Avser 100% av andelarna i ES Golv & Kakel AB org. nr 559379-8589

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete upparbetat men ej fakturerat

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade kostnader	10 755 556	1 732 975
Fakturerade intäkter	-6 709 120	-490 666
	4 046 436	1 242 309

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas efter fem år från balansdagen	364 585	0
	364 585	0

Not 8 Pågående arbete för annans räkning

Uppdrag enligt färdigställandemetoden

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	5 151 345	2 034 049
Fakturerade intäkter	-10 506 701	-4 222 373
	-5 355 356	-2 188 324

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	0
Fastighetsinteckning	600 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	634 657	371 116
	1 234 657	371 116

Filipstad 2024-01-19

Erik Schönberg
Erik Schönberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-19

Ernst & Young AB

Per Skoting
Per Skoting
Auktoriserad revisor


